
特定非営利活動法人阪神つばめ学習会

Ⅰ経常収益

１.受取会費

正会員受取会費

受取会費計

２.受取寄付金

受取寄付金

受取民間助成金

受取助成金等計

３.受取助成金等業務受託料

業務受託料

業務受託料計

経常収益計

Ⅱ経常費用

１.事業費

(1)その他経費

謝金代

会場使用料

旅費交通費

支払手数料

新聞図書費

事業費計

２.管理費

(1)その他経費

雑費

管理費計

経常費用計

Ⅲ経常外収益

受取利息

経常外収益計

Ⅳ経常外費用

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

9

0

409,554

1,154,592

745,038

1,000

250,000

2,064,287

2,064,287

150,000

100,000

令和5年度 活動計算書

令和５年８月１日から令和６年７月31日まで

科　　　　　目 金　　　　　額（円）

1,000

1,100,000

1,540

9

2,315,287

1,905,742

622,725

173,090

110

1,897,465

8,277

8,277


